Secretaria de Desenvolvimento Econômico,
Relações Institucionais e Trabalho

                                                                   Botucatu, 17 de fevereiro de 2021.

Ilmo. Sr. Dr.
Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                Junot de Lara Carvalho, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e

Trabalho, vem respeitosamente, em resposta ao Requerimento          nº 026,

aprovado na Sessão Ordinária de 08 de fevereiro de 2021, de autoria da

nobre Vereadora Rose Ielo, através do qual solicita informações sobre

ocupação de área,  dizer o que segue:

                                                              A Secretaria Municipal de

Desenvolvimento fará o encaminhamento do conteúdo do requerimento supra

para a Fiscalização de Obras e Secretaria Municipal do Verde para que seja

verificada a denúncia ora apontada.

                                                            Aproveita a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

                                                                    Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho